
Kraków, 09.07.2017 r. 
 

PROTOKÓŁ 
 
MISTRZOSTW POLSKI w ŁUCZNICTWIE OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ 

 
przeprowadzonych w dniach 08-09.07.2017 r. 

na torach łuczniczych KS Płaszowianka w Krakowie ul. Stróża Rybna 19 
 

ORGANIZATOR: POLSKI ZWIĄZEK ŁUCZNICZY 
 KS  PŁASZOW IANKA KRAKÓW  
 MAŁOPOLSKI ZW IĄZEK ŁUCZNICZY  
 RADA DZIELNICY XIII  KRAKÓW  
  
  
   
I. Obsada sędziowska: 

Sędzia Główny: Ewa Wołkowicka kl. P Kraków W/1/21 

Przewodniczący Komisji Technicznej: 

 Katarzyna Skowron  kl. II Kraków S/38/247 

Kierownik Strzelań: Zbigniew Austyn  

  

Obsługa komputerowa Marek Jaśkow 

  

II. Służba Zdrowia:  apteczka klubowa 

 

III. NAGRODY, MEDALE, DYPLOMY:  

Ufundowane przez sponsorów: 

URZĄD MIASTA KRAKOWA 
URZĄD MARSZAŁKOWSKI KRAKÓW 
RADA DZIELNICY XIII 
 
 

VI. UWAGI SĘDZIEGO GŁÓWNEGO 

Sędzia Główny otrzymał pisemną informację od organizatora, że wszyscy 
zawodnicy posiadają aktualne licencje. 
 
 

  Sędzia Główny 

 
  Ewa Wołkowicka 



MISTRZOSTWA POLSKI OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ - Kraków 8-9.07.2017r.

Miejsca w finałach Indywidualnej i zespołowej  Olimpijskiej Rundy FITA

Mężczyźni -  łuk olimpijski

 poz Nazwisko imię ru licencja klub/miejscowość m.el. runda pkt.

1 Sawicki Piotr 1974 661 ICSiR Start Lublin 3/ finał 6

2 Kudroń Józef 1959 2253 MUKS Podkarpacie Jedlicze 4/ finał 4

3 Daleszyński Paweł 1959 1175 AZS OŚ Poznań 2/ finał

3 Kapusta Ireneusz 1976 2132 ZSiR Start Kielce 1/ finał

5 Chmielewski Marcin 1981 1180 SRS Szansa-Start Gdańsk 6/ 1/4 5

6 Bys Jakub 2003 HKO16/01 SKS Piast 25 Rzeszów 7/ 1/4 1

7 Szachowicz Ryszard 1956 51 GZSN Start Gorzów 5/ 1/4 0

8 Niedbalski Mirosław 1955 106 ZSiR Start Kielce 9/ 1/4 0

9 Żmuda Tomasz 1974 3694 ICSiR Start Lublin 8/ 1/8 3

10 Kucharczyk Przemysław 1985 2072 ICSiR Start Lublin 10/ 1/8 3

11 Reclaf Rafał 1984 2776 Szansa-Start Gdańsk 11/ 1/8 2

12 Witkowski Paweł 1984 3647 ZSiR Start Kielce 14/ 1/8 2

13 Ciszek Łukasz 1980 3645 ZSiR Start Kielce 12/ 1/8 1

14 Jarczewski Jerzy 1952 3523 ZSiR Start Kielce 13/ 1/8 0

Kobiety - łuk olimpijski

 poz Nazwisko imię ru licencja klub/miejscowość m.el. runda pkt.

1 Olszewska Milena 1984 1007 GZSN Start Gorzów 1/ finał 6

2 Wolak Wiesława 1963 659 ICSiR Start Lublin 3/ finał 2

3 Wojciechowska Grażyna 1959 824 MLKS Czarna Strzała Bytom 2/ finał

Mężczyźni -  łuk bloczkowy

 poz Nazwisko imię ru licencja klub/miejscowość m.el. runda pkt.

1 Kornatowski Krzysztof 1969 48 GZSN Start Gorzów 1/ finał 136

2 Tokarz Wojciech 1964 2272 SKS Piast 25 Rzeszów 3/ finał 136

3 Dudka Adam 1981 1006 ICSiR Start Lublin 2/ finał

3 Bukanski Ryszard 1954 47 GZSN Start Gorzów 4/ finał

5 Siemieniuk Adam 1985 2490 SS R Start Poznan 6/ 1/4 126

6 Piotrowski Wojciech 1980 2130 ZSiR Start Kielce 5/ 1/4 123

7 Osses Marisz, Marek 1961 3073 GZSN Start Gorzów 7/ 1/4 111

Kobiety - łuki bloczkowe w.kwal

1 Bartuzi Dorota 1976 2584 ICSiR Start Lublin 460

Mężczyźni - W1 - łuki klasyczne

1 Baran Andrzej 1955 2128 ZSiR Start Kielce 296

Wyniki finałów zespołowych

Zespoły mężczyzn - łuki klasyczne

Poz. Klub/miejscowość skład finał/pkt

 

1 ICSiR Start Lublin Sawicki Piotr 5

Żmuda Tomasz

Wiesława Wolak

 

2 ZSiR Start Kielce Kapusta Ireneusz 3

Niedbalski Mirosław

Ciszek Łukasz

Zespoły mieszane mikst - łuki klasyczne

Poz. Klub/miejscowość skład finał/pkt

1 GZSN Start Gorzów 5

Szachowicz Ryszard 

Olszewska Milena

2 ICSiR Start Lublin

Sawicki Piotr 4

Wolak Wiesława



MISTRZOSTWA POLSKI OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ - Kraków 8-9.07.2017r.

Przebieg pojedynków w rundach eliminacyjnych i finałowych w konk. Ind. Olimp. Runda FITA

Mężczyźni -  łuk olimpijski

m.el.

16

1 Kapusta Ireneusz wp Kapusta Ireneusz 6

9 Niedbalski Mirosław 7 Niedbalski Mirosław 0 Kapusta Ireneusz 4

8 Żmuda Tomasz 3

12 Ciszek Łukasz 1

5 Szachowicz Ryszard 7 Szachowicz Ryszard 0 Kudroń Józef 6

13 Jarczewski Jerzy 0 Kudroń Józef 6

4 Kudroń Józef 6 finał o miejsca 1-2 miejsca w finałach

1 Sawicki Piotr

Kudroń Józef 4 2 Kudroń Józef

Sawicki Piotr 6 3 Kapusta Ireneusz

3 Daleszyński Paweł

14 Witkowski Paweł 2

3 Sawicki Piotr 6 3 Sawicki Piotr 6

11 Reclaf Rafał 2 6 Chmielewski Marcin 5 Sawicki Piotr 6

6 Chmielewski Marcin 6

10 Kucharczyk Przemysław 3

7 Bys Jakub 7 7 Bys Jakub 1 Daleszyński Paweł 0

15 2 Daleszyński Paweł 7

2 Daleszyński Paweł wp

Mężczyźni - łuk bloczkowy

m.el.

1 Kornatowski Krzysztof wp

8  Kornatowski Krzysztof 137

5 Piotrowski Wojciech 123 Bukanski Ryszard 134

4 Bukanski Ryszard 126

finał o miejsca 1-2 miejsca w finałach

/10 1 Kornatowski Krzysztof

Kornatowski Krzysztof 136 2 Tokarz Wojciech

Tokarz Wojciech 136 3 Bukanski Ryszard

/8 3 Dudka Adam

3 Tokarz Wojciech 141

6 Siemieniuk Adam 126 Tokarz Wojciech 140

7 Osses Marisz, Marek 111 Dudka Adam 138

2 Dudka Adam 135

Kobiety - łuk olimpijski

1 Olszewska Milena wp

4  

finał o miejsca 1-2 miejsca w finałach

1 Olszewska Milena

Olszewska Milena 6 2 Wolak Wiesława

Wolak Wiesława 2 3 Wojciechowska Grażyna 

3 Wolak Wiesława

2 Wojciechowska Grażyna wk

1/2

1/2

1/2

1/4

1/2

1/8 1/4

1/2

1/2



MISTRZOSTWA POLSKI OSÓB Z NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ - Kraków 8-9.07.2017r.

wyniki strzelań kwalifikacji

poz. Nazwisko imię r.u. licencja Klub/miejscowość I odl. II odl. Razem

Kobiety - łuki olimpijskie 70m 70m

1 Olszewska Milena 1984 1007 GZSN Start Gorzów 285 265 550

2 Wojciechowska Grażyna 1959 824 MLKS Czarna Strzała Bytom 258 231 489

3 Wolak Wiesława 1963 659 ICSiR Start Lublin 232 242 474

Męzczyźni - łuki olimpijskie 70m 70m

1 Kapusta Ireneusz 1976 2132 ZSiR Start Kielce 315 305 620

2 Daleszyński Paweł 1959 1175 AZS OŚ Poznań 282 298 580

3 Sawicki Piotr 1974 661 ICSiR Start Lublin 300 272 572

4 Kudroń Józef 1959 2253 MUKS Podkarpacie Jedlicze 277 264 541

5 Szachowicz Ryszard 1956 51 GZSN Start Gorzów 274 253 527

6 Chmielewski Marcin 1981 1180 SRS Szansa-Start Gdańsk 258 264 522

7 Bys Jakub 2003 HKO16/01 SKS Piast 25 Rzeszów 252 222 474

8 Żmuda Tomasz 1974 3694 ICSiR Start Lublin 246 191 437

9 Niedbalski Mirosław 1955 106 ZSiR Start Kielce 206 207 413

10 Kucharczyk Przemysław 1985 2072 ICSiR Start Lublin 184 226 410

11 Reclaf Rafał 1984 2776 Szansa-Start Gdańsk 165 183 348

12 Ciszek Łukasz 1980 3645 ZSiR Start Kielce 168 169 337

13 Jarczewski Jerzy 1952 3523 ZSiR Start Kielce 118 154 272

14 Witkowski Paweł 1984 3647 ZSiR Start Kielce 170 89 259

Mężczyźni - łuki bloczkowe 50m 50m

1 Kornatowski Krzysztof 1969 48 GZSN Start Gorzów 347 326 673

2 Dudka Adam 1981 1006 ICSiR Start Lublin 331 339 670

3 Tokarz Wojciech 1964 2272 SKS Piast 25 Rzeszów 324 327 651

4 Bukanski Ryszard 1954 47 GZSN Start Gorzów 310 317 627

5 Piotrowski Wojciech 1980 2130 ZSiR Start Kielce 320 296 616

6 Siemieniuk Adam 1985 2490 SS R Start Poznan 299 278 577

7 Osses Marisz, Marek 1961 3073 GZSN Start Gorzów 273 236 509

Kobiety - łuki bloczkowe 50m 50m

1 Bartuzi Dorota 1976 2584 ICSiR Start Lublin 247 213 460

Mężczyźni - W1 50m 50m

1 Baran Andrzej 1955 2128 ZSiR Start Kielce 151 145 296

Wyniki kwalifikacji zespołów

Zespoły mężczyzn - łuki klasyczne

Poz. Klub/miejscowość wynik zawodnicy w.kwal.

 

1 ICSiR Start Lublin 1419 1 Sawicki Piotr 572

2 Żmuda Tomasz 437

3 Kucharczyk Przemysław 410

4   

2 ZSiR Start Kielce 1370 1 Kapusta Ireneusz 620

2 Niedbalski Mirosław 413

3 Ciszek Łukasz 337

4 Jarczewski Jerzy 272

Zespoły mieszane mikst - łuki klasyczne

1 GZSN Start Gorzów 1077

Szachowicz Ryszard 527

Olszewska Milena 550

2 ICSiR Start Lublin 1046

Sawicki Piotr 572

Wolak Wiesława 474


